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Hei!  
Godt nyttår! Håper alle har hatt en god juleferie:)  
I desember har vi hatt mange gode opplevelser. Barna har fått kjennskap til fortellinger og 
tradisjoner omkring julehøytiden. Vi har hatt julesamlinger hver dag, med julesanger, 
fortellinger, trekking av kalender og høydepunktet, dagens nissehjelper:)  
Gjennom hele perioden har barna vist glede og forventning. Vi har opplevd god stemning 
og mye god lek.  Rampenissen har vært innom og gitt oss latter og glede på avdelingen 
med sine rampestreker og julegleder:) Både Lucia og Nissefesten var kjekke opplevelser. 
Hinna kirke var på besøk og hadde en koselig samling for oss. Vi har hatt felles 
adventsamlinger med hele fløyen.  
Månedens bok «24 dager til jul» skapte spenning i samlingene. Vi fikk høre om de to 
musene Erlando og Magnuso. Disse to brødrene fant på mye forskjellig i 24 dager frem 
mot jul. Dette var en spennende bok som også hadde fokus på vennskap og hvor godt det 
er å ha hverandre. 
I januar skal vi ha fokus på eventyr og bøker. Vi skal jobbe videre med barnas posisjoner i 
lek. Vi vil støtte barna i å ta andres perspektiv, se en sak fra flere synsvinkler og reflektere 
over egne og andres følelser, opplevelser og meninger (Årsplan, Rammeplan) 
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Fokus: Eventyr og bøker 
Fagområde Språk, tekst og kommunikasjon  
Gjennom arbeid med fagområdet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle 
sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av kommunikasjonsformer. I 
barnehagen skal barna få mulighet til å erfare ulike formidlingsmåter av tekster og 
fortellinger, som kilde til estetiske opplevelser, kunnskap, refleksjon og møter med språk 
og kultur. (Rammeplanen)  

Mål: Barna skal få oppleve glede og spenning ved høytlesning, sang, lek, og samtale. 
Gjennom arbeidet med eventyr og bøker ønsker vi å bidra til at barna videreutvikler 
begrepsforståelse og ordforråd.  

Eventyr gir glede i seg selv. Samtidig gir det mange muligheter til å jobbe med ulike 
begreper, som f.eks. størrelse, antall og preposisjoner. Eventyrene inneholder også ulike 
budskap innen vennskap, hjelpsomhet, inkludering m.m.   

Barnehagen skal bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til 
rette for felles leketemaer (Årsplan og Rammeplan)   
Gjennom arbeidet med eventyr ønsker vi å inspirere til lek og felles leketema. På denne 
måten kan temaarbeidet bidra til å styrke vennskap, fellesskap og inkludering både på 
avdelingen og på hele fløyen.  

Vi starter med eventyret «Skinnvotten», og tilfører flere eventyr og bøker underveis 
Nøkkelord: Mus, frosk, hare, rev, villsvin, ulv, bjørn 
Sanger: «Eventyrvise», «Midt i vinterens hvite sne». Sanger om de ulike dyrene 
Regle: «Syv dyr i votten» 
Sanglek: «Bro, bro brille» 
 



 
 
 
 

Sosialt mål: Barna skal få erfaringer med ulike posisjoner i lek. Gjennom perioden vil vi 
observere barnas posisjoner i leken. Hvilke roller inntar de, førende eller følgende? Vi vil 
støtte og utfordre barna til å prøve ut ulike posisjoner. På denne måten ønsker vi å 
fortsette arbeidet med likeverdig lek for alle.  

Solkklubben 
 
 

8.desember var siste dag på svømming, og stor stas med gullmedalje til alle       
I desember hadde Solklubben ansvar for Luciatoget. Det ble en fin feiring med både stolte 
barn og foreldre:) 
Solklubben fikk også være med på konsert med Stavanger symfoniorkester, 
«Nøtteknekkeren». Dette var en veldig fin opplevelse. Både konserten, bussturen og det å 
gå innom Stavanger sentrum. Samtale mellom barna da vi kom til sentrum:  
«Eg føle at eg e komt te et aent land!»  

«Eg tror ikkje me e i et aent land, det e bare ein aen by i Norge»        
 
I januar skal Solklubben starte opp med tema «Verdensrommet».  
Kunstner Mari Røysamb har utsmykket Jåttå barnehage. Tanken bak kunsten er at 
himmelen er stor og synlig. Hun ønsket å bringe himmelen nærmere gjennom kunsten, og 
på denne måten la leken, tanken og utforskningen av himmelen og universet bli en del av 
hverdagen.    
Gjennom dette temaet er det gode muligheter for å legge til rette for lekemiljøer, og gi 
barna felles erfaringer som grunnlag for leken. Barna kan bidra i egen og andres læring. 
Det er rom for undring, nysgjerrighet, utfordringer og mestringsopplevelser. 
Bok: «Undring», «Lille frosk i verdensrommet» 
Faktabøker om verdensrommet 
Sanger: «Planetsang», «På månen bor en liten 
mann», «Jorda, så gøy å være her», «Jeg er en 
astronaut» 
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Planleggingsdag 2.januar. Barnehagen er stengt 
Sjekk garderoben for gjenglemt tøy.   
 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe. Vi ønsker alle en god måned        
 
Hilsen Ann Kristin, Mathias, Joanna, May Lene og Heidi 
heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no 
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